​2026年2​​月16日​
​各　　位​

​会社名​ ​株式会社グラッドキューブ​
​代表者名​ ​代表取締役 CEO​ ​金島　弘樹​

​（コード番号：9561　東証グロース）​
​問合わせ先​ ​専務取締役 CFO​ ​財部　友希​

​ir@glad-cube.com​

​（訂正）「2025年12⽉期 通期決算説明動画書き起こしレポート」の一部訂正について​

​株​​式​​会​​社​​グ​​ラッ​​ド​​キュー​​ブ​​（本​​社​​：​​大​​阪​​市​​中​​央​​区​​　​​代​​表​​取​​締​​役​ ​CEO​ ​金​​島​ ​弘​​樹​​　​​以​​下​​：​​グ​​ラッ​​ド​
​キュー​​ブ）​​は、​​当​​社​​が​​2025​​年​​２​​月​​13​​日​​に​​公​​表​​い​​た​​し​​ま​​し​​た​​「​​2025​​年​​12​​⽉​​期​ ​通​​期​​決​​算​​説​​明​​動​​画​​書​​き​​起​​こ​
​しレポート」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。​

​記​

​1．訂正の理由​
​　​​公​​表​​い​​た​​し​​ま​​し​​た​​「​​2025​​年​​12​​⽉​​期​ ​通​​期​​決​​算​​説​​明​​動​​画​​書​​き​​起​​こ​​し​​レ​​ポー​​ト」​​に​​お​​い​​て、​​以​​下​​の​​記​
​載に一部誤りがあることが判明いたしました。​

​12ページ　CEOからのメッセージ​

​2.訂正の内容​
​　別紙をご参照ください。訂正文を全文記載しております。​

​　​
​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　​

​　以上​

​別紙​

​【訂正前】​
​メッセージ全文の記載なし​

​【訂正後】​

​CEOからのメッセージ​

​改めまして、代表の金島です。先ほどまではAIを活用させていただきましたが、今の私は本物です。​
​成長可能性資料でもお伝えしていきたいと思っていますが、とにかく今年は「REVENGE」の年だと考​
​えており、皆様の期待を大きく超えていく、自分の想像すらも超えていく企業になっていくことがすご​
​く重要だと考えています。​
​何としてでもまずは売上の数字、利益の数字、今回コンサバに出しているようには見えておりますが、​
​あくまでもこれは最低限のコミットラインで、これらを大幅に超える、期待を超える企業と必ずやなっ​
​て見せます。​
​　成長可能性も必ず見ていただきたいのですが、今後、営業利益を10億、30億、50億となっていける企​
​業として、そしてPER15倍から30倍を考え、時価総額も500億円を目指しながら、皆様と共に企業の成​
​長と期待と還元を考えた企業体となれるように進めてまいります。​
​今後の我々のIR、PRなど様々なものが今動いておりますので、楽しみにしていただき、ご期待に添える​
​よう精進してまいります。今後ともよろしくお願いします。​